РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района
с. Китово

___________.2024 № ______

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Китовского сельского поселения за 1 квартал 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Китовского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе Китовского сельского поселения, утвержденным Решением Совета Китовского сельского поселения  от 21.12.2011 № 41, Администрация Китовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Китовского сельского поселения за 1 квартал 2024 года по доходам в сумме 4 065 780,10 руб., по расходам в сумме 2 989 402,26 руб. с превышением доходов над расходами в сумме 1 076 377,84 руб. согласно приложениям №№ 1 - 5.
[bookmark: _GoBack]2. Направить отчет об исполнении бюджета Китовского сельского поселения за 1 квартал 2024 года в Совет Китовского сельского поселения.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Китовского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глав Китовского
сельского поселения                                                                         А.С. Сорокина